ANNEXE 1 : Liste des autorités compétentes nationales

Libellé direction régionale des
douanes
DR Annecy
DR Chambery
DR Chambery
DR Clermont-Ferrand
DR Lyon
DR Lyon
DR Lyon
DR Lyon
DR Besancon
DR Centre - Val de Loire
DR Centre - Val de Loire
DR Centre - Val de Loire
DR Dijon
DR Dijon
DR Dijon
DR Dijon
DR Dijon
DR Pays de la Loire
DR Pays de la Loire
DR Pays de la Loire
DR Pays de la Loire
DR Caen
DR Mulhouse
DR Nancy
DR Nancy
DR Nancy
DR Nancy
DR Reims
DR Bayonne
DR Bayonne
DR Bordeaux
DR Bordeaux
DR Bordeaux
DR Bordeaux
DR Bordeaux
DR Bordeaux
DR Bordeaux
DR Poitiers
DR Poitiers
DR Poitiers
DR Poitiers
DR Poitiers
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Libellé service

Bourg en bresse viti
Chambery viti
Grenoble viti

Clermont viti

Privas viti ci

Tain | hermitage viti ci
Valence viti ci
Villefranche viti ci
Lons le saunier bureau
Blois viti- CI

Bourges viti- CI

Tours viti

Auxerre viti - CI
Beaune viti

Chalon s-saone viti - CI
Dijon viti - CI

Macon viti - CI

Angers centre viti
Saumur centre viti

La roche s-yon centre viti
Nantes viti ci

Caen alcools et cidriculture
Colmar bureau

Saint Avold bureau
Nancy bureau

Ennery bureau

Bar sur Seine viti
Epernay viti

Mont de marsan bureau
Pau bureau

Agen bureau

Bergerac viti

Blaye viti

Langon viti

Bordeaux merignac bureau
Libourne - St Emilion viti
Pauillac viti
Angouleme bureau
Brive bureau

Cognac viti

Jonzac viti

Poitiers bureau
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Code Europa

FR873201
FR874201
FR874211
FR869211
FR864221
FR864241
FR864251
FR864201
FR005260
FR792211
FR792221
FR792201
FR859231
FR859241
FR859211
FR859221
FR859201
FR940221
FR940321
FR940211
FR003040
FR950161
FR001010
FR003940
FR003000
FR001280
FR823221
FR823201
FR005850
FR003440
FR005130
FR926241
FR926251
FR926211
FR0O00600
FR926221
FR926261
FR000130
FR004960
FR936701
FR932221
FR003540
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DR Poitiers

DR Montpellier

DR Montpellier

DR Montpellier

DR Montpellier

DR Perpignan

DR Perpignan

DR Perpignan

DR Toulouse

DR Toulouse

DR Toulouse

DR Toulouse

DR Toulouse

DR Toulouse

DR Toulouse

DR Aix-en-Provence
DR Aix-en-Provence
DR Aix-en-Provence
DR Aix-en-Provence
DR Corse

DR Corse
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Saintes viti

Bagnols s/ceze viti ci
Beziers viti ci
Montpellier bureau
Nimes bureau
Carcassonne viti ci
Narbonne viti ci
Perpignan viti ci
Cahors bureau

Eauze c.v.a

Foix bureau

Gaillac viti
Montauban bureau
Toulouse portet bureau
Rodez bureau

Aix en provence viti CI
Avignon viti

Gap bureau
Draguignan viti ci
Ajaccio viti

Bastia viti

Y
\

DOUANES
& DROITS
INDIRECTS

FR932231
FR902261
FR902211
FR006710
FR003120
FR907221
FR907211
FR907201
FR005470
FR912701
FR0O06660
FR912261
FR005680
FR004450
FR005480
FR889251
FR889201
FR005830
FR889211
FR885201
FR038201
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